



Til: **Idrettslagene i Bergen**
Fra: **Idrettsrådet i Bergen - valgkomiteen**

Bergen, 15..02. 2024

FORSLAG PÅ KANDIDATER TIL STYRET OG KOMITEER I IDRETTSRÅDET I BERGEN.

Valgkomiteen for Idrettsrådet i Bergen ønsker forslag på kandidater til styret i Idrettsrådet i Bergen innen **12. mars 2024**
Status for nåværende styre og komiteer etter siste årsmøte er slik:

STYRET

Leder	Dag Jarle Aksnes	- Fana IL	På valg	
Nestleder	Siren Preto	- Spkl.Brann	Ikke på valg	1 år igjen
Styremedlem	Linda Arnesen	- Løv Ham håndball	Ikke på valg	1 år igjen
Styremedlem	Vidar Steine	- Årstad il	Ikke på valg	1 år igjen
Styremedlem	Geir Iden	- Åsane CK	Ikke på valg	1 år igjen
Styremedlem	Trond Erik Mikkelsen	- VBIK	På valg	
Styremedlem	Anushiya Steek*	- Bergen Vest il.	På valg	
Styremedlem	Janne Gro Rasmussen	- Arna S&LK	På valg	
Styremedlem	Atle Houg Ringheim	- Njård ro og -kajakklubb	På valg	
Varamedlem	Kolfinna Magnusdottir	- Åsane håndball	På valg	Årlig periode
Varamedlem	Camilla H. Farestveit	- Bergen skøyteklubb	På valg	Årlig periode
Varamedlem	Erlend Sunde	- Bergen klatreklubb	På valg	Årlig periode
Varamedlem	Kent Trieu Nguyen*	- Atlas styrkeløftklubb	På valg	Årlig periode

* Ungdomsrepresentanter

KONTROLLKOMITÉ:

Leder	Hildur Straume	- Gimle BBK	På valg	Årlig periode
Medlem	Rune Tertnæs	- Tertnes håndball	På valg	Årlig periode
Varamedlem	Lena O. Hopland	- Løv Ham håndball	På valg	Årlig periode

VALGKOMITÉ

Leder	Gunnar W. Ramsdal	- Bønes BBK	På valg	Årlig periode
Medlem	Gunn H Knudsen	- Mathopen IL	På valg	Årlig periode
Medlem	Tommy Sørsdal	- Årstad IL	På valg	Årlig periode
Varamedlem	Arild Hovland	- Trane	På valg	Årlig periode

Det er viktig at idretten i Bergen har tillitsvalgte som er villige til å arbeide for å tilrettelegge forholdene best mulig for idretten i hele Bergen. Vi håper at idrettslagene vil fremme forslag på gode og engasjerte kandidater. Vi ønsker oss også forslag på engasjerte ungdomskandidater. Vi ønsker forslag fra klubbene med en kort begrunnelse, gjerne med en enkel (idretts)CV med kontaktinformasjon.

Årsmøtet avholdes, **torsdag 6. juni kl 18.00**. Sted for årsmøtet kommer med innkallingen. Vi ber dere reservere datoen.

Forslag til kandidater til **styret og kontrollkomiteen** kan sendes til valgkomiteens leder, Gunnar W Ramsdal. gmljete@online.no
Generelle spørsmål om valgene kan rettes til adm.leder eller leder av valgkomiteen.

Forslag på kandidater til **valgkomiteen** sendes adm.leder Roar Andersen, 9776 4984 - Roar.andersen@idrettsforbundet.no

Kontaktinformasjon valgkomiteen:

Gunnar W Ramsdal 91154375
Gunn H Knudsen 41567716
Tommy Sørsdal 41320848
Arild Hovland 93226207

Vennlig hilsen
Valgkomiteen for Idrettsrådet i Bergen

Arild Hovland (s.) Gunnar W Ramsdal (s.) Gunn H. Knudsen (s.) Tommy Sørsdal (s)